
Läufe Dauer ca. Beginn ca. Ende

1 100m Freistil Männer Vorlauf 12 Läufe 00:19 10:00 10:19

2 200m Freistil Frauen Vorlauf 6 Läufe 00:18 10:19 10:37

3 50m Brust Männer Vorlauf 7 Läufe 00:08 10:37 10:45

4 100m Brust Frauen Vorlauf 5 Läufe 00:10 10:45 10:55

5 100m Lagen Männer Vorlauf 12 Läufe 00:21 10:55 11:16

6 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 6 Läufe 00:11 11:16 11:27

7 400m Freistil Männer Vorlauf 5 Läufe 00:27 11:27 11:54

8 50m Rücken Frauen Vorlauf 8 Läufe 00:10 11:54 12:04

9 200m Schmetterling Männer Vorlauf 2 Läufe 00:06 12:04 12:10

10 200m Lagen Frauen Vorlauf 7 Läufe 00:23 12:10 12:33

11 100m Rücken Männer Vorlauf 8 Läufe 00:14 12:33 12:47

12 50m Freistil Frauen Vorlauf 11 Läufe 00:12 12:47 12:59

13 200m Brust Männer Vorlauf 4 Läufe 00:14 12:59 13:13

14 200m Rücken Frauen Vorlauf 6 Läufe 00:19 13:13 13:32

15 50m Schmetterling Männer Vorlauf 13 Läufe 00:15 13:32 13:47

16 4x50m Lagenstaffel Gemischt 1 Lauf 00:02 13:47 13:49

17 800m Freistil Frauen 2 Läufe 00:23 13:49 14:12

18 800m Freistil Männer 1 Lauf 00:11 14:12 14:23

19 4x50m Freistil Frauen 1 Lauf 00:03 14:23 14:26

20 4x50m Freistil Männer 1 Lauf 00:03 14:26 14:29
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Läufe Dauer ca. Beginn ca. Ende

21 400m Lagen Frauen 2 Läufe 00:12 15:30 15:42

101 100m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 00:02 15:42 15:44

201 100m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 00:03 15:44 15:47

102 200m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 00:04 15:47 15:51

202 200m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 00:05 15:51 15:56

00:10 15:56 16:06

103 50m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 00:01 16:06 16:07

203 50m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 00:02 16:07 16:09

104 100m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 00:02 16:09 16:11

204 100m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 00:03 16:11 16:14

00:05 16:14 16:19

105 100m Lagen Männer A-Finale 1 Lauf 00:03 16:19 16:22

205 100m Lagen Männer B-Finale 1 Lauf 00:03 16:22 16:25

106 100m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 00:03 16:25 16:28

206 100m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 00:03 16:28 16:31

00:05 16:31 16:36

107 400m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 00:09 16:36 16:45

207 400m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 00:09 16:45 16:54

108 50m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 00:01 16:54 16:55

208 50m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 00:02 16:55 16:57

00:05 16:57 17:02

109 200m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 00:05 17:02 17:07

209 200m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 00:05 17:07 17:12

110 200m Lagen Frauen A-Finale 1 Lauf 00:05 17:12 17:17

210 200m Lagen Frauen B-Finale 1 Lauf 00:05 17:17 17:22

00:05 17:22 17:27

111 100m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 00:02 17:27 17:29

211 100m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 00:03 17:29 17:32

112 50m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 00:01 17:32 17:33

212 50m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 00:02 17:33 17:35

00:05 17:35 17:40

113 200m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 00:04 17:40 17:44

213 200m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 00:05 17:44 17:49

114 200m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 00:04 17:49 17:53

214 200m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 00:05 17:53 17:58

00:05 17:58 18:03

115 50m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 00:02 18:03 18:05

215 50m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 00:02 18:05 18:07

00:05 18:07 18:12

*** Siegerehrung 200m B, 200m R ***

*** Siegerehrung 50m S ***

*** Siegerehrung 400m F, 50m R ***

*** Siegerehrung 400m L, 100m F, 200m F ***

*** Siegerehrung 50m B, 100m B ***

*** Siegerehrung 100m L, 100m S ***
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*** Siegerehrung 200m S, 200m L ***

*** Siegerehrung 100m R, 50m F ***



Läufe Dauer ca. Beginn ca. Ende

22 100m Freistil Frauen Vorlauf 11 Läufe 00:18 09:00 09:18

23 200m Freistil Männer Vorlauf 7 Läufe 00:20 09:18 09:38

24 50m Brust Frauen Vorlauf 5 Läufe 00:06 09:38 09:44

25 100m Brust Männer Vorlauf 6 Läufe 00:12 09:44 09:56

26 100m Lagen Frauen Vorlauf 8 Läufe 00:15 09:56 10:11

27 100m Schmetterling Männer Vorlauf 5 Läufe 00:08 10:11 10:19

28 400m Freistil Frauen Vorlauf 4 Läufe 00:22 10:19 10:41

29 50m Rücken Männer Vorlauf 6 Läufe 00:07 10:41 10:48

30 200m Schmetterling Frauen Vorlauf 2 Läufe 00:07 10:48 10:55

31 200m Lagen Männer Vorlauf 5 Läufe 00:16 10:55 11:11

32 100m Rücken Frauen Vorlauf 7 Läufe 00:13 11:11 11:24

33 50m Freistil Männer Vorlauf 11 Läufe 00:11 11:24 11:35

34 200m Brust Frauen Vorlauf 3 Läufe 00:11 11:35 11:46

35 200m Rücken Männer Vorlauf 5 Läufe 00:16 11:46 12:02

36 50m Schmetterling Frauen Vorlauf 9 Läufe 00:10 12:02 12:12

37 4x50m Freistil Gemischt 1 Lauf 00:03 12:12 12:15

38 1500m Freistil Männer 1 Lauf 00:19 12:15 12:34

39 1500m Freistil Frauen 1 Lauf 00:20 12:34 12:54

40 4x50m Lagenstaffel Frauen 1 Lauf 00:03 12:54 12:57

41 4x50m Lagenstaffel Männer 1 Lauf 00:03 12:57 13:00
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Läufe Dauer ca. Beginn ca. Ende

42 400m Lagen Männer 2 Läufe 00:12 14:00 14:12

122 100m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 00:02 14:12 14:14

222 100m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 00:03 14:14 14:17

123 200m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 00:04 14:17 14:21

223 200m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 00:05 14:21 14:26

00:10 14:26 14:36

124 50m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 00:01 14:36 14:37

224 50m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 00:02 14:37 14:39

125 100m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 00:02 14:39 14:41

225 100m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 00:03 14:41 14:44

00:05 14:44 14:49

126 100m Lagen Frauen A-Finale 1 Lauf 00:03 14:49 14:52

226 100m Lagen Frauen B-Finale 1 Lauf 00:03 14:52 14:55

127 100m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 00:03 14:55 14:58

227 100m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 00:03 14:58 15:01

00:05 15:01 15:06

128 400m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 00:09 15:06 15:15

228 400m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 00:09 15:15 15:24

129 50m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 00:01 15:24 15:25

229 50m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 00:02 15:25 15:27

00:05 15:27 15:32

130 200m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 00:05 15:32 15:37

230 200m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 00:05 15:37 15:42

131 200m Lagen Männer A-Finale 1 Lauf 00:05 15:42 15:47

231 200m Lagen Männer B-Finale 1 Lauf 00:05 15:47 15:52

00:05 15:52 15:57

132 100m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 00:02 15:57 15:59

232 100m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 00:03 15:59 16:02

133 50m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 00:01 16:02 16:03

233 50m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 00:02 16:03 16:05

00:05 16:05 16:10

134 200m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 00:04 16:10 16:14

234 200m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 00:05 16:14 16:19

135 200m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 00:04 16:19 16:23

235 200m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 00:05 16:23 16:28

00:05 16:28 16:33

136 50m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 00:02 16:33 16:35

236 50m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 00:02 16:35 16:37

00:05 16:37 16:42

*** Siegerehrung 200m S, 200m L ***

*** Siegerehrung 100m R, 50m F ***

*** Siegerehrung 200m B, 200m R ***

*** Siegerehrung 50m S ***

*** Siegerehrung 400m L, 100m F, 200, F ***

*** Siegerehrung 50m B, 100m B ***

*** Siegerehrung 100m L, 100m S ***

*** Siegerehrung 400m F, 50m R ***
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